tenoribusetformis, accumquibusvis clau-

sulis et decrelis, etiam ad iinperatorum,

regum, reginarum, ducumetaliorum in-

stanliam, necnon motu proprio ac etiam

consistorialiler acaliasquomodolibetcon-

cessis, approbalis et innovalis. Quibus om-

nibus, etiamsi de illis eorunujue lotis teno-

ribus specialis, specifica, individua et ex-

pressa, non aulem per clausulas genera-

les idem imporlanles, menlioseu quaevis

alia expressio habenda forel, illorum teno-

res, ac si ad verbum , nihilpenitusomis-

so, et forma in illis tradita observata,

inserti forent praesentibus, prò expressis

et insertis habentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris, hac vice dumtaxat,

specialiler et expresse derogamus, con-

trariis quibuscumque. Aut si aliquibus,

communiter vel divisim, ab eadem sii Sede

indullum quod interdici, suspendivel ex-

communicarinon possinl per litteras apo-

slolicas non facienles plenam et expres-

sam ac ad verbum de indulto huiusmodi

menlionem.

^ 47. Quia vero difficile foret praesen-
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tes quocumqno illis opus erit perfcrre, i

voKimiis et dieta auctorilate apostolica
j

decorniinus ut earum Iransumptis, eliain

impressis, ac magni magistri et conven-

tus dictae mililiae Sanctorum Mauritii et

Lazari sigillo munitis, ac eiusdem magni

magistri et convenlussecreiariimanusub-

scriplis, dictisque suis litteris, absqiie

praesentium in toto vel in parte inser-

tione, ea ubiijue fides, in iudicio et extra,

adhibeatur, quae ipsis praesenlibus adhi-

beretur, si essent exhibilae vel ostensae.

Necipsi magister et conventus praesentes

litteras, seu gratias iilarum vigore ab eo

veleisconcedendas, inserere teneantur, et

nihilominus gratiae ipsae ab eo vel eis

quibusvis personis iuxla tenorem earum-

dem praesentium litlerarum prò tempore

concessae valeant et illis suiTragentur, ac

fidem ubique faciant in omnibus et per

omnia, perinde ac si esedem praesentes

litterae in eis ad verbum insererentur.

§ idi. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat banc paginam nostrae susceptionis,

subiectionis, exemplionis, liberationis, sta-

tutorum , ordinationum , concessionum
,

declarationis , tributionis, permissionis,

indulti, adiectionis, relaxationis , man-

dati, derogationisjvoluntatisel decretorum

infringere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare praesumpse-

rit, indignalionemomnipolentisDciacbea-

torum Pelri et Pauli aposlolorum eius se

noverit incursurum.

Datum Romae aputi Snnctum Petrum,